
MARTES 2 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 41

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

5 RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2023, por la que se aprueban las relacio-
nes provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo
para el acceso, a través del sistema general de acceso libre, a plazas de la cate-
goría profesional de Personal Auxiliar de Servicios (Grupo V, Nivel 1, Área B)
de la Comunidad de Madrid, se publica la relación provisional de excluidos y
la de aspirantes que han solicitado adaptación, con indicación de si deben apor-
tar, o no, documentación acreditativa de la adaptación solicitada.

Mediante Orden 557/2021, de 8 de noviembre, de la Consejería de Economía, Hacien-
da y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 287, de 2 de di-
ciembre), se convocaron pruebas selectivas para el acceso, a través del sistema general de
acceso libre, a plazas de la categoría profesional de Personal Auxiliar de Servicios (Gru-
po V, Nivel 1, Área B) de la Comunidad de Madrid.

Posteriormente, por Orden 348/2022, de 23 de febrero (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID número 58, de 9 de marzo), Corrección de Errores (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 63, de 15 de marzo) se procedió a la amplia-
ción del número de plazas convocadas para el ingreso, por el sistema de acceso libre, en
dicha categoría profesional, otorgándose nuevo plazo de presentación de solicitudes de par-
ticipación.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 913/2019,
de 26 de marzo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 79, de 3 de
abril), de la entonces Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobier-
no, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de
procesos selectivos de personal laboral al servicio de la Comunidad de Madrid, esta Direc-
ción General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
las referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
del Punto de Acceso General de la Comunidad de Madrid, al se puede acceder desde el si-
guiente enlace:

https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_pen-
diente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dis-
ponibles en la página web: https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/personal-
auxiliar-servicios-2021

Segundo

Publicar, como Anexos I y II a esta Resolución, la relación provisional de aspirantes
excluidos en el mencionado proceso selectivo y la de aspirantes que han solicitado adap-
tación, con indicación de si deben aportar o no documentación acreditativa de la/s adapta-
ción/es solicitada/s.

Tercero

De acuerdo con lo previsto en el apartado sexto de la base octava y en el apartado se-
gundo de la base novena de la reseñada Orden 913/2019, de 26 de marzo, los aspirantes ex-
cluidos expresamente así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de
excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la
publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE



MARTES 2 DE ENERO DE 2024Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID, a fin de subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclu-
sión expresa en la relación provisional de admitidos al referido proceso.

Cuarto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debiendo
cumplimentarse exclusivamente por medios electrónicos, a través de la página web corres-
pondiente a esta convocatoria https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/personal-
auxiliar-servicios-2021 en la sección “Listados de admitidos y excluidos”, o en la Sede
Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid

2. El formulario de subsanación, junto con la documentación acreditativa que, en su
caso, corresponda, se dirigirán a la Dirección General de Función Pública, Consejería de
Economía, Hacienda y Empleo, y se presentarán de forma telemática, de conformidad con
lo establecido en el punto primero de este apartado cuarto.

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electróni-
cos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comuni-
dad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de pres-
tadores de servicios de certificación”, o cualquier otro sistema de firma electrónica que
la Comunidad de Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establez-
can específicamente para cada tipo de firma, y tener instalada la aplicación “Autofirma”,
que podrá descargarse, una vez cumplimentado el formulario de solicitud, en el proce-
so de envío a registro.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar la causa de ex-
clusión que les resulte aplicable, cumplimentar los datos y/o presentar la documentación
acreditativa que resulte necesaria para la subsanación. Asimismo, en los casos en los que de-
ban acreditar la adaptación solicitada, deberá especificarse en el apartado quinto correspon-
diente a las Alegaciones, aportando a su vez la correspondiente documentación acreditativa.

Tanto las personas aspirantes que hayan solicitado adaptaciones y no figuren en el
Anexo II, como aquellas que deban aportar la documentación acreditativa de la necesidad
de la adaptación solicitada, deberán adjuntar copia del dictamen técnico facultativo emiti-
do por un centro base de atención a personas con discapacidad de la Comunidad de Madrid,
u órgano técnico competente para la calificación del grado de discapacidad de cualquier
otra Administración, o en caso de personas sin discapacidad, copia de certificado médico
oficial, documentos, todos ellos, que deberán contener, de manera expresa, los siguientes
extremos:

1. Necesidad de las adaptaciones solicitadas.
2. Descripción detallada de los medios materiales y humanos, de las asistencias y

apoyos y de las ayudas técnicas y/o tecnologías asistidas que precisen para la realización de
las pruebas en las que participen, así como condiciones de accesibilidad que haya de tener
el recinto o espacio físico donde éstas se desarrollen (uso de atril, traductor de lenguaje de
signos, letra de tamaño superior a “x” milímetros, ampliación del tiempo de duración del
ejercicio en “x” minutos, etc.).

En el caso de que la adaptación solicitada consista en un tiempo adicional para la rea-
lización de alguna de las pruebas, se deberá concretar el tiempo adicional solicitado, el cual
deberá ajustarse a lo establecido en la orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se
establecen los criterios generales para la adaptación de tiempos adicionales en los procesos
selectivos para el acceso al empleo público de personas con discapacidad.

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de admitidos ni en la de exclui-
dos habrán de marcar la causa identificada con el código “Z” del modelo de subsanación,
acompañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas pre-
sentada en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los térmi-
nos indicados en la base tercera de la Orden 557/2021, de 8 de noviembre.

5. Se acepta el desistimiento de participación en el proceso selectivo de referencia,
declarándose el mismo concluso respecto de las personas aspirantes incluidas en el Anexo
por la causa “W”, de conformidad con lo establecido en el artículo 94, en relación con los
artículos 84.1 y 21.1 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas.



MARTES 2 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones correspondientes en el
plazo y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran
aportado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya
descritos, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación defini-
tiva de aspirantes excluidos del proceso de referencia.

En el caso de aquellas personas aspirantes que deban aportar la documentación acre-
ditativa de la necesidad de la/s adaptación/es solicitada/s, la no presentación de la documen-
tación requerida en el plazo indicado, dará lugar a que se les tenga por desistidas de su so-
licitud de adaptación.

Dado en Madrid, a 18 de diciembre de 2023.—La Directora General de Función Pú-
blica, María José Esteban Raposo.



MARTES 2 DE ENERO DE 2024Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, POR EL SISTEMA DE TURNO LIBRE, A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL 
DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIOS 

(GRUPO V, NIVEL 1, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Orden de convocatoria: 557/2021 
B.O.C.M.: 02/12/2021 

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

550550 ABI-NAHED DOMÍNGUEZ, GEORGE ***9211** L J 

554669 AGÜERO DÍAZ, SILVIA ***4920** L J 

M0000455827 AGUILERA MARTIN, MARIA DEL CARMEN ***5709** L A,F,I 

472745 ALAMINOS RIVAS, AMELIA LOURDES ***4171** L G 

454692 ALCAIDE TUREGANO, MARIA ANTONIA ***9931** L J 

557698 ALCALDE GABALDON, ALVARO ***7219** L G 

557460 ALCARAZ PASCO, SAMMY ***8591** L G 

557257 ALHAMBRA GARCIA DE DIONISIO, MARIA INMACULADA ***4639** L G 

557337 ALONSO ARRESE, ANA ***6548** L J 

471780 ALONSO CONTRERAS, SUSANA ***4369** L J 

552132 ÁLVAREZ HERRERA, ENRIQUE ***8964** L G 

443973 ALVAREZ VILLANUEVA, MARIA JOSE ***0680** L J 

470347 AMO LÓPEZ, MARIA DEL MAR DEL ***7887** L G 

454319 ANAYA LLEDO, GEMA  MARIA ***6897** L J 

465375 ANCHUELO SERRANO, MARIA ESPERANZA ***3671** L G 

551127 ANDÚJAR LÓPEZ, PATRICIA ***9746** L J 

549865 ANTONA HERNANDEZ, HECTOR ***9456** L G 

428610 AÑONUEVO CORTES, MARIA ARANZAZU ***5535** L I 

554845 AROSTEGUI PLAZA, JUAN MANUEL ***6400** L G 

467159 ARRANZ PRADANA, SONIA MARIA ***2738** L G 

555381 ARREGUI PEREZ, MARCOS ***3821** L G 

552268 ARROYO ARROGANTE, ALICIA ***7199** L G 

556920 ASITIMBAY VERGARA, HERCILIA ZORAIDA ***9730** L J 

468547 ÁVILA CORDOBÉS, NATALIA ***7004** L G 

552679 AVILA TORDECILLA, JOSÉ EFRAÍN ***9901** L J 

546628 AYET GONZALEZ, ROSA MARIA ***9044** L J 

418238 BAILON GONZALEZ, KATHERINE ARIANNA ****3768* L J 

554238 BARAJAS HONTALBA, MIGUEL ANGEL ***4005** LD J 

M0000459105 BARBA CALDERON, CECILIA ***4967** L A 

467217 BARBOSA MARQUES, JUCIETE ***4927** L G 

546847 BARREIRO COSANO, PAULA ***3805** L J 

546777 BARRENA TRIGUERO, ARACELI ***1168** L J 

468051 BARRIO GONZALEZ, F. JAVIER DEL ***1764** L J 

554731 BARRIO HERNÁNDEZ, ALBERTO MANUEL ***3329** L J 

547162 BARRIONUEVO LAS HERAS, LELIA ***6660** L J 

467098 BARROS SÁEZ, RUBÉN ***8734** L J 

M0000455813 BARZOLA GUERRERO, MANUEL ***5202** L A,J 

556929 BASTOS VINHAL, VIVIANE ****6542* L G 

420834 BELINCHON SANCHEZ, GEMA ***2215** L G 

554736 BENITO CALLE, FRANCISCO DE ***4185** L J 

557220 BENLEMLIH BEN YAYA, LOUBNA ***8853** L G 

553238 BEREIJO GÓMEZ, MARTA MARÍA ***4380** L J 

556402 BLANCO FARFÁN, MARÍA TERESA ***8088** L J 

546905 BLANCO FERNANDEZ, SARA ***5595** L I 

472881 BLAS MONTERO, CONSUELO ***0591** L G 

472352 BLASCO SOLÍS, BEATRIZ ***8309** L J 

547021 BLAZQUEZ MARCOS, SERAFIN ***9683** L J 

453269 BORÓ MARTÍN, ANA MARÍA ***5552** L J 

M0000458930 BORO MARTIN, MARIA PATRICIA ***2651** L A 

453580 BORREGO PIORNO, ALICIA BEATRIZ ***3430** L J 

548252 BRAVO AMO, LUIS ***7125** L J 

M0000459029 BUENO BAZA, BELEN ***8275** L A 

454487 CABANILLAS CABANILLAS, M CARMEN ***2159** L G 

550927 CABAÑAS CASADO, MARTA ***1335** L G 

552116 CABRERA DE CARRERA, YSABEL ****0394* L G 

557261 CAICEDO MORALES, ALEJANDRA MARIA ***9633** L G 

548095 CALURANO RAMOS, SONIA ISABEL ***7009** L J 

419201 CALVO GUERRERO, ANA BLANCA ***7618** L J 

469576 CALZON GUERRA, YOLANDA ***1932** L G 

554532 CAMACHO LEON, JUAN CARLOS ***4244** L G 

547574 CAMACHO SILVA, MARÍA SALUD ***7455** L G 

554041 CÁMARA PEREA, MARIA PIEDAD ***1077** L J 



MARTES 2 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

557281 CAMINO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***2816** L G 

550291 CAMPUZANO VILLASEÑOR, INMACULADA ***6150** L G 

469717 CANO CALDERON, JOSE DAMIAN ***5078** L J 

548059 CANO REBOLLO, JUAN FRANCISCO ***0072** L G 

461202 CAÑAMERO ASTUDILLO, SERGIO ***5342** L J 

456137 CAÑIZARES SIERRA, BORJA ***4255** L J 

471851 CARDENETE CAMARENA, ARANZAZU ***7054** L G,J 

555271 CARRION MERINO, NADIA ***3385** L G 

458621 CASTAÑO QUINTANAR, JESUS ***3540** L I 

458705 CASTAÑO QUINTANAR, MARIA  PIEDAD ***8269** L G 

451903 CASTAÑO QUINTANAR, MARIA DEL PILAR ***8318** L G 

460326 CASTAÑO RAMOS, YOLANDA ***2492** L J 

473112 CASTILLO ÁLVAREZ, VICENTA EULALIA ***3583** L J 

554192 CASTILLO DELGADO, ELISA ***4454** L J 

552768 CASTRILLO MAZUELAS, SERGIO ***4635** L J 

551072 CASTRO MERINO, RAQUEL ***6076** L J 

470867 CASTRO SANCHEZ, DANIEL DE ***3222** LD G 

462227 CEBALLOS HERNÁNDEZ, JUANA ***4630** L J 

556321 CHAPARRO DEL AMO, NOELIA ***9513** L J 

M0000455879 COCA PÉREZ, MARÍA ARÁNZAZU ***9971** LD A,F 

548246 COLILLA GONZALEZ, MARIA ESTRELLA ***4494** L J 

556158 COLLADO CASTEJÓN, CONCEPCIÓN ***9076** L J 

419562 COLLADO RAMIRO, MONICA ***3641** L J 

441483 CONEJO ABELLAN, DAVID IGNACIO ***3382** L J 

549260 CONSTANTINESCU , ELENA ****9237* L G 

M0000459030 CORNEJO CANCELA, ANA MARIA ***5426** L A 

555058 CORRALES MÉNDEZ, IGNACIO MANUEL ***3383** L J 

467174 CORSINO GUTIÉRREZ, ALICIA ***6221** L G 

464471 CORTES MUÑOZ, SONIA ***1328** L G 

472274 CRUCES MELERO, MARIA DE LOS ANGELES ***7541** L G 

551845 CRUZ CABANILLAS, BEATRIZ DE LA ***7092** L J 

546554 CRUZ ESCOBAR, JOSÉ LUIS ***3237** L J 

556058 CRUZ ORTIZ, CELIA EDITH ***3253** L G 

453337 CUEVAS RODRÍGUEZ, SILVIA ***6269** L G 

553785 CULEBRAS ZAPATA, CARMEN ALICIA ***1671** L J 

472140 CUZCO MÉNDEZ, JENNY BEATRIZ ***7451** L J 

554241 DALL'AGNESE RAMOS, FABRIZIO ***7244** LD G 

459623 DELGADO MÁRQUEZ, MARIA LUISA ***0855** L G 

552617 DELGADO MASCAREÑAS, SERGIO ***9521** L G 

437981 DELGADO PRIETO, ISABEL ***7992** L I 

548031 DELGADO RUIZ, ROSA ***7623** L G 

425199 DÍAZ APAZA, WILFREDO ELOY ***8806** L J 

557851 DIAZ CRESPO, ALICIA ***0827** L J 

462676 DÍAZ GIL, LUIS ***4101** L J 

M0000459032 DIAZ HIDALGO, MARIA LUISA ***5681** LD A 

556089 DIAZ MORALES, MARIA ANGELES ***7387** L J 

552134 DIAZ RODRIGUEZ, ANA ***7523** L G 

471326 DIAZ ROMERO, GLADYS ***4806** L G 

547693 DICAPUA LARREA, MIRIAN PATRICIA ***1165** L J 

446206 DIEZ GARCÍA, SABRINA ***0349** L J 

466261 DIEZ LOPEZ, ARTURO ***3857** L J 

552871 DOMÍNGUEZ RUÍZ, FERNANDO ***2946** L J 

465076 DORADO PEREZ, ADRIAN ***0482** L G 

M0000459034 DUQUE MARTIN, RUBEN ***9227** L A 

M0000456074 DUQUE RODRIGUEZ, SANDRA ***3307** L A 

555339 DURAN RODRIGUEZ, ENCARNA ***1691** L J 

555349 EGÜEN GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS ***0419** L J 

557942 EL ALLALI SERROUKH, MOHAMMED ***5351** L G 

554799 EL HANNACH BENAMAR, MOHAMED ***4387** L J 

424480 EL MESSAOUDI EL MAJRISI, BELAID ***7775** L J 

454043 ENTERO HERNAN, MARIA ***1023** L J 

553633 ESCORCIO GOUVEIRA, ROSA MARIA ****3139* L G 

472207 ESPINO SALAMANCA, Mª ANGÉLICA ***3719** L G 

554965 ESPINOSA RADA, JOSEFINA ***4289** L I 

470782 ESTEBAN CEBALLOS, CLARA ***2732** L J 

554807 ESTRADA GUILLEN, ALEJANDRO ***4011** L J 

547517 EXPOSITO ARQUERO, FRANCISCA JESUS ***1451** L J 

433720 EXPOSITO PALOMAR, MARIA CRISTINA ***3229** L J 

548550 EZCURRA MUÑOZ, MAYCA ***1234** L J 

473155 FABIÁN SOLÓRZANO, LIDIA ***3548** L G 



MARTES 2 DE ENERO DE 2024Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

472450 FERNANDEZ AURRECOECHEA, JORGE ANTONIO ***5753** L G 

557072 FERNANDEZ BLANCO, SONIA ***6108** L G 

556733 FERNÁNDEZ CLARO, ENRIQUE JOSÉ ***1901** L J 

466275 FERNÁNDEZ DÍAZ, NOEMÍ ***2908** L J 

M0000455790 FERNÁNDEZ GÓMEZ, CRISTINA ***0773** L A 

413913 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL AMPARO ***9361** L J 

549174 FERNANDEZ LOPEZ, LUCIA ***3539** L J 

449854 FERNANDEZ VILLAREJO, MARÍA JESÚS ***3669** L J 

466956 FERNANDEZ DE BUJAN DIAZ CANSECO, ROSANA ***6025** LD G 

463128 FERREIRA SOLANO, RICARDO ***7786** L G 

M0000455830 FLOREZ GARCIA, MARCOS ***6866** L A 

556580 FRUCTUOSO MORA, JOSE ***6023** L G 

552669 FRUTOS RAMIREZ, MARIA DE LA FUENCISLA DE ***8296** L J 

468289 FUENTE GARCIA, ISABEL DE LA ***6533** L J 

547843 FUENTES GARCÍA, ANA ***8269** L J 

556360 GAITAN ROLDAN, ALICIA ***4385** L J 

444220 GAITÁN SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES ***1842** L J 

554670 GALEANO MUÑOZ, MARIA ANTONIA ***2572** L G 

466454 GALLEGO LOPEZ, DAVID ***3232** L J 

467848 GAMBOA GARCIA, GEYDIS ***8415** L J 

441035 GARCIA APARICIO, ANA CRISTINA ***1890** L J 

472683 GARCÍA BÁEZ, NINA ***9773** L J 

554761 GARCÍA BATURAN, IVAN ***2125** L J 

470221 GARCIA CABARCOS, EDUARDO ***2093** L G 

556207 GARCÍA CARRERA, IRIS ***5288** L J 

553522 GARCIA CUMBREÑO, CRISTINA ***9857** L J 

M0000456274 GARCÍA ESTECHA, SILVIA ***7240** L A 

553597 GARCÍA FERNÁNDEZ, AMELIA ***8166** L J 

465273 GARCIA FERNANDEZ, FELISA ***7495** L G 

M0000458931 GARCIA GARCIA, MODESTO ***9610** LD A 

467655 GARCIA GARRIDO, JUANA ***5506** L G 

429256 GARCÍA GARRIDO, NOEMÍ ***3172** L J 

555894 GARCIA LLORENTE, EDUARDO ***4651** L J 

426155 GARCIA MORENO, MARIA CARMEN ***0964** L J 

M0000455832 GARCÍA PARRA, GEMA ***6338** L A 

457046 GARCIA PEREZ, ANTONIO ***4013** L J 

450984 GARCÍA REILLO, JOSÉ RAMÓN ***6631** L J 

554385 GARCÍA ROJO, MARÍA TERESA ***6971** L G 

548707 GARCIA RUIZ, CARLOS ALBERTO ***8515** L G 

552248 GARCÍA TRIGUERO, AGUSTIN ***9035** L G 

425129 GARCIA VILLALVILLA, JOSE ALBERTO ***3725** L J 

439779 GARCÍA-CARPINTERO GARCÍA-MAROTO, GEMA ***1255** L G 

557546 GARCINUÑO RODRIGUEZ, SERGIO ***8417** L G 

461214 GARRIDO ALGUACIL, MERCEDES ***2986** L G 

420140 GARRIDO CONDE, MARÍA DEL ROSARIO ***9449** L J 

414085 GARRIDO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS ***9101** L J 

452431 GARRIDO MARTA, VANESA ***0293** L J 

554813 GARRIDO MURILLO, SILVIA ***0595** L G 

451097 GARZÓN DOMÍNGUEZ, ALBA ***8421** L J 

473102 GAYO MARTÍN, MARÍA ***8976** L J 

556084 GIL SÚAREZ, EVA ***0310** L J 

453199 GIMENO SANCHEZ, MARTA ***3361** L J 

557631 GOMEZ ALVAREZ, JORGE ***5298** L J 

468695 GOMEZ DOMINGUEZ, SALVADOR ***4137** L J 

M0000458932 GOMEZ ESTEBAN, MIRIAM ***1448** L A 

472327 GOMEZ ESTEBAN, RAQUEL ***3648** L G 

M0000456290 GOMEZ GARCIA, MARIA BELEN ***4423** L A 

557599 GOMEZ NARANJO, ARANZAZU ***8524** L G 

416447 GÓMEZ RECIO, FILOMENA ***7543** L J 

555646 GOMEZ SIMON, NURIA ***3510** L J 

556444 GÓMEZ VÁZQUEZ, Mª GEMA ***9524** L J 

556886 GONÇALVES DOS SANTOS, MONICA ****3654* L G 

557811 GONZÁLEZ ARÉVALO, JINSOP DARWIN ***6433** L G 

548662 GONZALEZ PINTOR, LUIS ***1430** L J 

441278 GONZÁLEZ SANZ, RAQUEL ***2912** L J 

439774 GONZALEZ VEROS, JUAN CARLOS ***2260** L G 

M0000455828 GRAÇA SOARES, ANTONIA LIDIA DA ***9279** L A,F,G 

550542 GUERRA ESPAÑA, PATRICIA ***3240** L J 

551258 GUERRA MENOR, MARIA DE LOS ANGELES ***2960** L J 

472978 GUERRERO GALLARDO, MIRIAM ***4669** L G,J 



MARTES 2 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

M0000456246 GUITIÁN PINILLA, SONIA ***8756** L A,I 

439041 HERNÁN GARCÍA, CARLOS ***6051** L J 

473172 HERNANDEZ ABELLAN, ABRAHAM ***1676** L W 

555953 HERNANDEZ CASTRO, ANGIE MARYORIE ***2804** L J 

548786 HERNANDEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ***2838** L J 

547785 HERNÁNDEZ GUIJO, MANUEL ***3609** L J 

556440 HERNANDEZ JIMENEZ, SILVIA ***9632** L J 

M0000459049 HERNANDEZ LOBREGAT, DAVID ***3915** L A 

554588 HERRAIZ DE LA FUENTE, LUIS ***4291** L G 

471315 HERRAIZ GANDARILLAS, MARIA ***8550** L G 

472722 HERRANZ CARRETERO, MARIA ISABEL ***3902** L G 

557883 HERRERO FAJARNES, ENCARNACION ***3237** L G 

554269 HERRERO GUTIÉRREZ, JESÚS ***2648** L G 

466538 HERRERO LINDO, TOMAS ***7895** L G 

M0000459057 HERRERO LOPEZ, JUAN FRANCISCO ***5070** L A 

551635 HIGES BERENGENO, PILAR ***8784** L G 

552061 HORNERO MONGE, SUSANA ***1855** L G,J 

447831 IBAÑEZ SEGUIDO, RAIMUNDO ***8189** L J 

550779 IGLESIAS PEÑA, M. MAR ***5548** L J 

554525 INFANTE CEDILLO, MARIA SOLEDAD ***5080** L G 

458797 IÑIGO TEJERO, GEMA ***1944** L J 

450117 IVENTA , LILIAS LUANA PETRONELA ****4510* L J 

422843 JARAMILLO MONTAÑO, EMMA JUDITH ***2970** L J 

557831 JIMENEZ DENIS, ROBERTO ****3601* L J 

548261 JIMENEZ DIAZ, JESUS ***6665** L G 

453460 JIMENEZ JIMENEZ, JULITA ***7556** L J 

555853 JIMENEZ MALNERO, PAULA ***0015** L G 

429455 JIMÉNEZ MARTIN, MARIA CONCEPCION ***4529** LD G 

552492 JIMENEZ SANCHEZ, MARIA JESUS ***5503** L J 

549066 JIMENEZ VILLASECA, LAURA ***7696** L J 

556175 JUAN RESA, MªANGELES DE ***2921** L J 

413725 JUÁREZ INFESTA, ALBERTO CÉSAR ***8465** L J 

442426 JUAREZ VAZQUEZ, OSCAR ***1489** L G 

442381 JUAREZ VAZQUEZ, SERGIO ***9176** L J 

M0000455829 JURADO LÓPEZ, FRANCISCO ***9691** L A 

557773 LAGUNA MONSALVE, DAVID ***3066** L J 

552838 LAGUNA VELASCO, ANGELES ***5814** L G 

417260 LASERNA VEGAS, CRISTINA ***4927** L G 

466990 LAVIN MONZON, ALEXANDRA ***8524** L J 

549880 LÁZARO MACÍAS, MARTA ***0567** L J 

M0000456289 LEDESMA REYES, TOMASA JUANA ***2276** L A,F 

467883 LEÓN AGUILAR, DANIEL ***9410** L G,J 

470255 LEÓN AGUILAR, GABRIEL ***7764** L G 

470561 LIMON GONZALEZ, IGNACIO ***7661** L J 

548940 LOPEZ AYRA, FRANCISCO MANUEL ***0113** L G 

472938 LOPEZ GALLEGO, SALVADOR ***4761** L G 

553646 LOPEZ GARCIA, MARIA DOLORES ***0493** L J 

554602 LOPEZ GARRIDO, NOELIA ***6234** L G 

557629 LOPEZ GONZALEZ, DAVID ***7214** L G 

557007 LÓPEZ GUINDAL, ÁLVARO ***0139** L G 

M0000456504 LOPEZ HERNANDEZ, ANGEL ***7061** L A 

420952 LÓPEZ HERNÁNDEZ, SALVADOR ***5928** L J 

555559 LOPEZ MARCOS, IVAN ***9929** L G 

M0000455848 LÓPEZ MARTÍN, ANTONIO ***2433** L A,J 

436919 LOPEZ NULIO, CARLOS ***2091** L J 

548276 LÓPEZ PÉREZ, ADOLFO ANGEL ***2116** L J 

553894 LOPEZ PULIDO, MANUEL ***4479** L J 

555737 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA AFRICA ***9022** L J 

547519 LOPEZ ROJO, FERNANDO ***6469** L G 

469100 LÓPEZ SEBASTIÁN, OIHAN ***0095** L J 

416941 LORDÉN DEL CAMPO, CRISTINA ***1924** L J 

557413 LORENZO BARAJAS, NOELIA ***5778** L G 

555412 LORENZO MARTÍN, JORGE ***7005** L G 

550583 LOSADA DEL RÍO, JOSÉ ARTURO ***7408** L J 

436277 LOZADA DAGUISO, DIVINA GRACIA ***8919** L J 

M0000455834 LOZANO BENITO, MARIA ELENA ***1800** L A,G,J 

555017 LOZANO CAMPOS, MARTIN ***0810** L J 

M0000456138 LOZANO GARCIA, VANESA ***3327** L A 

556293 LOZANO PEREZ, JESUS MANUEL ***0655** L G 

554320 LUENGO SALCEDO, GEMA ***1466** L J 



MARTES 2 DE ENERO DE 2024Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

557208 LUIS LOPEZ, MIRIAN DE ***2231** LD G 

548994 MACÍAS SORIA, LUIS MANUEL ***9800** L J 

556050 MADRID GARCÍA, IGNACIO ***6314** L J 

550139 MADROÑERO CRESPO, FELIX ***6258** L G 

556785 MADROÑERO NAVARRO, UNAI ***9523** L G 

549943 MAGALENO PAVÓN, ANDRÉS MARÍA ***0057** L G 

466966 MALDONADO ELIZALDE, ROSA MARIA ****1647* L G 

467603 MANGUIT , ISMAIL ****0552* L G 

551965 MANZANARES SÁNCHEZ, FÉLIX ***0745** L J 

555571 MARCOS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ***9766** L G 

550244 MARIAN LARIO, JESSICA ***4393** L G 

M0000455960 MARÍN GARRIDO, MIGUEL ***2147** L A,F 

556897 MARQUES GONZALEZ, LAURA ***1229** L G 

555760 MARRUPE BABIANO, NOEMÍ ***2990** L G,I 

445052 MARTIN ARROYO, JOSE MANUEL ***5389** L J 

554931 MARTIN BARRIOS, ELVIRA ***9132** L G 

546580 MARTÍN BOGAJO, JOSÉ BENITO ***1672** L J 

551881 MARTÍN GONZÁLEZ, MARÍA CARMEN ***8511** L J 

445132 MARTÍN HERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELES ***5681** L G 

471587 MARTÍN MORALES, ROBERTO ANTONIO ***4719** L G 

470935 MARTIN PUENTES, BEGOÑA ***2991** L J 

554890 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA JESUS ***6620** L J 

556191 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA YOLANDA ***7095** L G 

463828 MARTÍN ROMÁN, PABLO ***6036** L J 

557370 MARTIN SAUCEDO, SERGIO ***4730** L G 

557444 MARTINEZ ACOSTA, RAMON ***0177** L J 

463474 MARTINEZ CARTAS, FRANCISCO MANUEL ***8246** L I 

556071 MARTINEZ ESCOBAR, SONIA YANIRA ***0730** L G 

444410 MARTINEZ HERRERO, NOELIA ***9445** L G 

473103 MARTINEZ LOPEZ, SUSANA ***1305** L J 

413596 MARTINEZ LOZANO, ALMUDENA ***7042** L J 

557239 MARTINEZ MARTÍNEZ, JOSÉ CARLOS ***6146** L J 

555935 MARTINEZ PEÑALVER, ISIDRO ***3008** L G 

470746 MARTÍNEZ RIVILLA, JOSÉ ***3769** L J 

556280 MARTINEZ SERRANO, JORGE ***5276** L G 

444825 MARUGÁN FLORES, MARÍA DEL VALLE ***0645** L G 

547699 MASCARAQUE BLANCO, ANA ISABEL ***3343** L J 

416936 MATEOS ARELLANO, SUSANA ***8743** L J 

555812 MAZO ARIAS, RAQUEL DEL ***4660** L J 

469454 MEDINA MORA, LUCIA ***6145** LD G 

555057 MENDEZ DE FRUTOS, MARIA MAR ***6951** L J 

444360 MERIDA LAZARO, JAVIER ***2113** L G 

472771 MERILLAS CADENAS, RAQUEL ***9877** L G 

546962 MERINO MORENO, NATALIA ***8320** L J 

M0000459058 MIGUEZ GAVIDIA, MARIA ISABEL ***8952** L A,F 

462045 MILARA HERNÁNDEZ, ALVARO ***0903** LD G 

467532 MOHEDANO CRUZ, JAVIER ***5610** L G 

M0000456191 MOLARES GARCÍA, NOEMÍ ***6640** L A 

557593 MOLINA LOZANO, VANESA ***5831** L J 

M0000458929 MOLINA MENDOZA, YESMIN ****7863* L A 

450023 MOLINA RESTREPO, JENNIFER ***6821** L G 

M0000456170 MONAGO AJENJO, VERONICA ***3779** L A 

550560 MONROY ROMERO, MARIA DEL CARMEN ***8753** L G 

461192 MONTERO GUERRA, MARIA TERESA ***4911** L J 

554954 MONTERO RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***2387** L G 

425173 MONTES PALOMAR, PILAR ***7374** L J 

M0000455986 MONTIEL NUÑO, ESTRELLA ***4537** L A,F,I 

470682 MORAGO JABONERO, Mª VICTORIA ***3613** L G 

556145 MORALES NAVAJON, EVA ***6775** L G 

471749 MORAN MONTEMAYOR, MARIA ***4333** L G 

472350 MORENO ARROYO, BRAULIO ***0114** L G 

M0000456017 MORENO CRESPIN, RAFAEL ***7379** LD A 

555597 MORENO CUADRADO, MARÍA GEMA ***2783** L G 

472288 MORENO HERNANDEZ, JOSE ROBERTO ***5005** L G 

M0000455891 MORENO MORENO, JUAN CARLOS ***2909** L A 

M0000456216 MORENO OLIVARES, VIRGINIA ***6780** L A,I 

552192 MORENO PARRA, BELÉN ***2641** L J 

546809 MORENO QUIÑONEZ, FRANCY YOLIMAR ***8717** L G 

M0000456005 MORENO ROMERO, MEREDESZ ZENOVIA ***9493** L A,F 

472990 MORENO ROSA, SILVIA ***0629** L J 



MARTES 2 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

467975 MORENO SANZ, ALBERTO ***1299** L G 

554986 MORENO VERGARA, ALICIA ***3887** L G 

472914 MOYA PEINADO, AARON ***7074** L G 

456530 MOYANO SANZ, BEATRIZ ***2194** L J 

557076 MUÑOZ DE PAZ, ALICIA ***3602** L J 

556591 MUÑOZ DIAZ, CAROLINA ***4906** L G 

M0000458933 MUÑOZ DIORIO, JOSE LUIS ***8828** LD A 

473008 MUÑOZ FERNANDEZ, NOELIA ***4396** L J 

M0000456053 MUÑOZ VALDES, FRANCISCO ***4132** L A,F,I 

554062 NAVALMORAL ORTIZ, LUCIA ***2102** L G 

464757 NAVARRO GALLEGO, ADRIÁN ***2841** L G 

550896 NAVARRO MATA, RAFAEL ***2902** L J 

M0000459066 NAVARRO MORENO, ANA BELEN ***4222** LD A 

472042 NAVAS JIMENEZ, JOSE LUIS ***7004** L G 

549205 NEIRA RONCO, CRISTINA ***4557** L J 

552643 NUÑEZ DE LUIS, SOFIA ***3543** L G 

556424 NUÑEZ VELAZQUEZ, DIANA MARIA ***8558** L G 

418762 NUÑO PRIMO, NOEMI ***4503** L J 

467634 OCHOA DOMENECH, MARIA LUISA ***2626** L G 

555433 OLIVARES ARENAS, MARIA LUISA ***6966** L G 

458867 OLMOS MONTERO, CARLOS ANTONIO ***4675** LD J 

M0000459069 ORIA BENITO, ALEJANDRO ***5086** LD A 

550004 OTER GARCIA, OSCAR ***1158** L J 

419882 PABLO GONZALEZ, AFRICA DE ***8357** L G 

547126 PAJARES BEJARANO, GUILLERMO ***5594** L J 

453222 PAJARES REDONDO, JESUS ***6494** L J 

553763 PALENCIA ALCANTUD, MARIA ISABEL ***4693** L G 

555358 PALMA NARVAEZ, SARA ANA ***0347** L J 

465694 PANAITE , MIHAELA CARMEN ****5096* L G 

549762 PANIAGUA ASENSIO, MARIA ANA ***7939** L J 

456282 PARRILLA GALLEGO, ANGELES PALOMA ***3931** L G 

471918 PARTIDO GONZÁLEZ, MARIA VICTORIA ***5838** L J 

M0000456097 PATIÑO CASTELLANOS, SANDRA LILIANA ****9720* L A 

421320 PAZ VICIANA, RAQUEL DE ***3457** L J 

M0000456011 DE PEDRAZA CARRERA, MARIA DEL PRADO ***1840** L A,F,I 

467781 PEÑARANDA GARCÍA, ZALIA ***9263** L G 

M0000456065 PEREIRA PUENTES, ROSA ANA ***0507** L A,I 

M0000455833 PÉREZ COCA, IRATXE ***5436** LD A,D,F,G 

554706 PEREZ CRESPO, SHEILA ***0091** L G 

552644 PEREZ GOMEZ, ANDRES ***3470** L I 

472930 PÉREZ GUTIÉRREZ, IVÁN ***3056** L G,J 

557465 PEREZ HERGUEDAS, CARLOS ***2662** L G 

444925 PÉREZ HERNÁNDEZ, MARÍA LORENA ***5614** L G 

547158 PEREZ LOYOLA, STEPHANIE CAROLINA ***2504** L J 

453906 PÉREZ MARCOS, MARÍA ***3446** L J 

556649 PEREZ MARTINEZ, MARIA SANTIAGA ***8276** L G 

553657 PEREZ MARTINEZ, RAMIRO ***1985** L J 

470852 PÉREZ RAMÍREZ, GEMA ***3924** L J 

473216 PEROMINGO FERNANDEZ, MARIA GEMA ***0950** L J 

435525 PETISCO IBAÑEZ, RAFAEL ***0950** L J 

471821 PINEDA CONDE, GEMA ***7485** L J 

552291 PINO FERNANDEZ, ROSA MARIA ***6221** L G 

551359 PINO LUENGO, MARÍA DEL CARMEN DEL ***8142** L G 

549127 PIORNO LOPEZ, ESTHER ***2306** L G 

557550 PLIEGO GARZON, DAVID DEL ***0862** L J 

466780 POLA SILVEIRA, MERCEDES ***5592** L G 

432862 POLO BRAVO, ARIADNA ***3897** L J 

444361 POZO GOZALO, MARÍA TERESA DEL ***4672** L J 

555471 PRADO CALZADO, JOSE MANUEL DEL ***0316** L G 

M0000456055 PRIETO RODRIGUEZ, SUSANA ***7384** L A 

473286 QUESADA ORTIZ, ANTONIO ***0683** L J 

550332 QUEVEDO RODRIGUEZ, CARLOS ***4501** L G 

471363 QUIÑONES SERRA, FRANCISCO JOSÉ ***1353** L G 

469114 QUISPE GILBONIO, DINA ***4090** L G 

554960 RADA BAJO, JOSEFINA FRANCISCA ***3008** L I 

555939 RADUCU , ANDREEA IULIANA ****8651* L G 

469911 RAKRAKI RIYAHI, SARA ***7209** L G 

470988 RAMOS FUENTES, EDUARDO ***3955** L J 

552319 RAMOS MATEOS, YOLANDA ***5812** L G 

453064 RANERA SANCHEZ, MONTSERRAT ***9640** L J 



MARTES 2 DE ENERO DE 2024Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

469449 RANZ GRANADOS, ALVARO ***5563** L J 

554248 RAYO CHAVES, YOLANDA ***3164** L G 

556829 REDRUELLO NUÑEZ, LUISA MARINA ***4911** L J 

557651 REINOSO MOROCHO, JEANINE SOLEDAD ***5221** L J 

M0000459102 REQUENA ORTEGA, JOSE LUIS ***9166** LD A 

557406 REQUENA POSTIGO, YOLANDA ***7613** L G 

556235 RESINA AMEYUGO, LUIS ***2094** L G 

450122 RESTREPO LIZARAZO, DEYANIRA ***3506** L G 

557947 RIEGO ANTA, ANGEL DEL ***9820** L I 

554682 RINCÓN RICO, CARMELO ***2620** L J 

434774 RIO CERDEÑO, EMILIA DEL ***9268** L G 

470269 RIO ORTEGA, CARLOS ***6519** L J 

557751 RISUEÑO SEBASTIÁN, RAÚL ***8429** L J 

552788 RIVERA CALLE, VICTORIA ERLINDA ***3304** L J 

M0000456027 ROCHE BALLVE, M CARMEN ***4003** LD A 

546661 RODRIGUEZ ABAD, MARIA DEL CARMEN ***0935** L J 

546577 RODRIGUEZ ALVAREZ, YOLANDA ***1445** L J 

468564 RODRÍGUEZ DE LA FUENTE, ROSA MARÍA ***5791** LD G 

552639 RODRIGUEZ ESPINOSA, SUANY ***5047** LD G 

415075 RODRIGUEZ GARCIA, NOELIA ***8618** L J 

431062 RODRIGUEZ GARCIA, SARA ***4233** L J 

557069 RODRIGUEZ GOMEZ, LAURA ***2750** L G 

557837 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ANTONIA ***8121** L J 

465388 RODRÍGUEZ MENDIETA, MÓNICA ***3604** L G 

548207 RODRIGUEZ RUIZ, MARIA DEL PILAR ***0142** L J 

M0000459103 RODRIGUEZ VIÑUELA, MARIA TERESA ***7436** L A 

548459 ROJAS FLORES, MARÍA ELENA ***5314** L J 

421048 ROLDÁN GÓMEZ, JUAN JOSÉ ***9397** L J 

555338 ROLDAN MUÑOZ, VICENTE ***0041** L G 

M0000456283 ROMÁN REQUENA, TOMÁS ***9326** L A 

547772 ROMÁN SÁNCHEZ, ESTHER ***8290** L J 

547781 ROMERO DEL ALAMO, TERESA ***6987** L J 

547989 ROMERO DIAZ, ARACELI ***6004** L J 

M0000455883 ROMERO GONZALEZ, MARCELO GUILLERMO ***5469** L A,F 

446668 ROMERO HERMOSEL, EMILIO ***2060** L G 

554664 ROMERO MINAYA, NATALIA ***2403** L J 

555985 RUANO ASENSIO, JUAN ANTONIO ***2116** L G 

548328 RUANO FERNANDEZ, MARTA ***2360** L G 

459954 RUIZ COTILLAS, LLANOS ***8270** L G 

548892 RUIZ FERNANDEZ, ANA MARIA ***2281** L G 

556639 RUIZ MORAL, ÁNGELA ***9993** L G 

550045 SACRISTÁN DEL YERRO, LORENA ***5732** L J 

470245 SACRISTÁN ROMERO, FRANCISCO ***0450** L J 

556289 SAEZ GARCÍA, PATRICIA ***2436** L J 

557937 SAIZ DE BUSTAMANTE HIGUERAS_MILE, JUAN JESUS ***7829** L G 

M0000459104 SALAZAR FERNANDEZ, MARGARITA ***1908** L A 

472466 SANCHEZ CARRILLO, LUCIA ***7474** L G 

552398 SÁNCHEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL ***2219** L J 

454495 SANCHEZ JIMENEZ, RAQUEL ***8245** L G 

546986 SANCHEZ LOPEZ, MARIA YOLANDA ***6726** L J 

547484 SÁNCHEZ MARTÍN, AVELINA ***3902** L J 

439584 SANCHEZ REDONDO, ALBA ***6908** L G 

555191 SÁNCHEZ RIVADENEIRA, ROSALBA ***4614** LD G 

551633 SANCHEZ RIVERO, NOELIA ***2200** L J 

547775 SANCHEZ TORRES, MARIA ISABEL ***7608** L J 

469820 SANDESCU , TALIDA ****1808* L G 

556133 SANGÜESA IBAÑEZ, BEATRIZ ***3269** L G 

557079 SANTANA MENDEZ, SANDRA IDALIA ***1665** L J 

550907 SANTIAGO GUERRERO, SOLEDAD ***9244** L G 

557295 SANTOS HURTADO, ESMERALDA DE LOS ***9631** L G 

469416 SANTOS MEDINA, ANDREA ***7798** L G 

443800 SANTOS MOLINA, NATIVIDAD ***2112** L J 

420566 SANZ BELINCHON, RAQUEL ***9489** L G 

M0000455865 SARGENTO VIDAL, MARÍA ÁNGELES ***9901** L A 

552001 SENNOUNI SENNOUNI, SANAE ***6502** L G 

553423 SERRANO FERNANDEZ, FLOR DEL CARMEN ***3891** L I 

549757 SERRANO MASCARAQUE, MARÍA LUZ ***7626** L G 

552887 SERRANO ROMÁN, JAVIER ***1842** L J 

552587 SEVILLA GARROTE, JUAN ***2497** L J 

556844 SILVA ARENADO, MERCEDES ***1743** L J 



MARTES 2 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 51

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

557918 SILVA VIVAS, MARIA GABRIELA ****2472* L G 

555238 SIRVENT CABALLERO, LAURA ***1208** L G 

555958 SIRVENT CABALLERO, SERGIO ***1208** L G 

553663 SOROLLA GOMEZ, JOSE ARTURO ***1005** L G 

436984 TALLADA VAQUERO, ROCÍO ***8522** L J 

548922 TAPIAS CUELLAR, ALEJANDRO ***0923** L G 

551384 TEJEDA BENÍTEZ, MARÍA DEL CARMEN ***7486** L G 

556178 TEJEDOR AZUA, JUANA ***3999** L G 

549179 TENA VELASCO, JULIÁN DE ***8632** L J 

549383 TERREROS MOMBOISSE, SERGIO ***2930** L G 

M0000455760 TIJERO BUENDÍA, ANA ***3981** L A,J 

M0000456117 TORO CEDIEL, MIGUEL DEL ***0014** L A 

M0000459106 TORRES FALCON, IRENE PATRICIA ***4628** L A 

M0000455822 TORRES GARCÍA, CRISTINA ***1001** L A,G 

429262 TORRES GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER ***0301** L J 

470713 TORRES SANZ, MARIA ISABEL ***5293** L J 

556290 TÓRTOLA RUIZ, CAROLINA ***5979** L I 

550192 TRASCASAS FERNÁNDEZ, VICENTE ***8859** LD J 

553789 TREJO MORENO, GISSELLA DEL PILAR ***4018** L G 

468150 UCHE ARELLANO, MARÍA JOSÉ ***1245** L G 

M0000456077 VALDIVIA MAYTA, SANDRA ***1016** L A 

550086 VALERO AMBIT, JULIA ***1295** L J 

452781 VALLE PEÑA, MARIA   CELEDONIA ***2939** L G 

546602 VARGAS NAVARRO, ARTURO ***9971** L G 

556478 VASQUEZ PEREZ, JAIME ANDRES ***6506** L G 

473077 VAZQUEZ GARCIA, ALEXANDRA ***2822** L J 

424327 VAZQUEZ LOPEZ, MARIO ***4550** L G 

424407 VAZQUEZ LOPEZ, SAMUEL ***4550** L G 

548896 VELASCO LOPEZ, INMACULADA ***2419** L G 

556165 VELILLA ABAD, OLGA ***0402** L G 

427655 VIANA OLMEDO, MÓNICA ***3542** L J 

451836 VICENTE DIAZ, TAMARA ***8122** L G 

455087 VICENTE GIBAJA, MARIA DE LA LUZ ***0965** L G 

467827 VIDAL LOSADA, VERÓNICA ***9712** LD G 

472047 VIGUERA PAREDES, VÍCTOR ***2850** L G 

M0000456273 VILLA AGUILAR, CRISTINA ***7977** L A,F,J 

553504 VILLAHERMOSA TEJERA, ASIER ***1778** L J 

556379 VILLAJOS ROMÁN, ANA BELEN ***4873** L G 

554891 VILLAMAR SUÁREZ, ANDREA ****9310* L G 

552366 VISO SÁNCHEZ, ÁNGEL DEL ***7416** L G 

423844 VIZAN RODRIGUEZ, LAURA ***5528** L J 

553219 YAGÜE MIGUEL, JAVIER ***8974** L G 

M0000455752 (1)   L A 

471522 (1)   L J 

546630 (1)   L J 

(1) Sujeto a notificación individual 

 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A No cumplimentar y/o no presentar la solicitud según el modelo oficial y los medios electrónicos establecidos 
en las bases de la convocatoria 

D No indicar correctamente la fecha de nacimiento o no poseer la edad requerida en la convocatoria 

F No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido 

G No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo  válidas las declaraciones efectuadas por éste 
en nombre del solicitante 

I No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono 
de la misma, según lo establecido en la Orden de convocatoria  

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 

W Desistimiento de la solicitud 

Z No figurar en la relaicón provisional de aspirantes admitidos ni en la de excluidos 

 

(*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan de forma fehaciente el período 
mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS LOS 6 MESES INMEDIATAMENTE 
ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria. 

A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes: 

• Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE) 

• Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma. 

• Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo. 

• Informe negativo de rechazos. 

• Informe de vida laboral  

 



MARTES 2 DE ENERO DE 2024Pág. 52 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, POR EL SISTEMA DE TURNO LIBRE, A PLAZAS 
DE CARÁCTER LABORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIOS (GRUPO V, NIVEL 1, ÁREA B) 

DE LA COMUNIDAD DE MADRID QUE HAN SOLICITADO ADAPTACIÓN CON INDICACIÓN DE SI DEBEN APORTAR 
O NO DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA NECESIDAD DE ADAPTACIÓN 

Orden de convocatoria: 557/2021 
B.O.C.M.: 02/12/2021 

Nº SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE 
DEBE APORTAR 

DOCUMENTACIÓN 
ACREDITATIVA 

556961 SANZ DE LUIS ALEJANDRO ***1807** NO 

472562 MARTIN PEINADO ALICIA ***2379** SI 

556589 FABA LÓPEZ ESTHER ***7882** SI 

557551 JIMENEZ ARRIBAS IVAN ***4847** NO 

461262 CUPES NECSOIU MADALINA ***6617** NO 

449387 LUNA CEDEÑO ANDREA PATRICIA ***2141** NO 

414202 DELGADO DORADO ALVARO ***8359** SI 

469987 RODRÍGUEZ-AVIAL JUSTE PILAR ***9753** NO 

470569 BRAVO BLANCO VERÓNICA ***9114** SI 

427730 RIO ORTEGA MIGUEL ***5512** NO 

470257 ROJO BLANCO ROBERTO ***7497** SI 

451128 EL BOUHSSINI ATALABI AIMAN ***4860** SI 

451137 BOUSFIHA   ABDELHAKIM ****1683* NO 

473041 JIMENEZ CARRILLO JOSE LUIS ***1411** NO 

472027 GONZÁLEZ MOTILA ALVARO ***0332** SI 

557235 SANZ BENITO MARIA ***1099** NO 

554672 GARCIA JIMENEZ JESUS ***6444** SI 

468718 PONCE DOMÍNGUEZ ESTHER ***9203** NO 

468774 SANFRUTOS GALLEGO MANUEL ***3481** NO 

442865 FERNANDEZ ESTRELLA ALBERTO ***4389** NO 

546853 CAMPOS CAZALLA ROSA ANA ***9664** NO 

556706 ANTON CASTAÑO YOLANDA ***5634** SI 

547411 LEAL MAESTRE AROA ***4503** NO 

556023 OYOLA REVIRIEGO CECILIA ***3905** SI 

458399 DEGEANU   SIMONA ****1948* NO 

547812 MORENO SAEZ TERESA ***4940** SI 

548429 DIAZ AGUILAR ADRIAN ***5707** SI 

548444 BERZAL JIMENO OSCAR ***0077** NO 

550059 TARAZONA TIMSON WILLIAM JOHN ***3503** NO 

552213 VAZQUEZ RONCERO ENRIQUE ***9034** SI 

548567 HERENCIA ROBLEDILLO MARIA ISABEL ***1296** SI 

552237 PIE MONTES YOLANDA DEL ***1586** NO 

552240 ARROYO LANCHA DAVID ***8360** SI 

453705 MARTÍN MORIANA ANA ASUNCIÓN ***5059** NO 

550145 GÓMEZ DE LA FUENTE MIGUEL ANGEL ***8961** NO 

552331 MONCAYO ORTEGA ANTONIO ***8612** NO 

553919 GARCÍA MEDINA DANA ANDREEA ***3394** NO 

550185 DELGADO ASENSIO JUAN CARLOS ***9033** NO 

469288 DOMINGUEZ LAVIN BEATRIZ ***3967** SI 

550282 PINTO JIMENEZ DIEGO ***7444** SI 

466690 BADILLO MORCILLO SOCORRO JULIÁN ***8453** SI 

453298 GONZÁLEZ CORIA RAQUEL ***5130** SI 

453352 ESPINOSA SEPÚLVEDA ELISABETH ***4008** SI 

453358 MAGANTO VAZQUEZ VANESA ***7638** NO 

458814 HOLGUIN GONZALEZ PEDRO ***9402** NO 

552611 MARCOS HERRERO VANESA ***0394** SI 

552616 FERNANDEZ GARCIA VIRGINIA ***4015** SI 

554373 BURGOS OLMEDILLA BORJA ***7175** NO 

546550 ALTARES MORO MARÍA DEL CARMEN ***7488** NO 

451024 PRIETO OLIVARES MARÍA AMPARO ***9285** SI 

551858 JIMENEZ ARROYO MARIA GEMA ***6564** NO 

471557 GÓMEZ BLANCO MARTA ***5370** NO 

471575 CORONADO VASCO MATILDE ***3316** SI 

554244 PEÑA BUENO ISABEL ***2115** NO 

453899 RODRIGUEZ MAROTO MARIA JOSE ***0441** NO 

471674 JARA MARTÍN VIOLETA ***0269** NO 

550732 LEONOR SANZ JAVIER ***6996** SI 

467408 MORENO PERLADO SUSANA ***7251** NO 

424730 RUBIO JIMENEZ BEATRIZ ***0327** NO 

547629 ZAMORA FERNANDEZ SILVIA ***4057** NO 

467149 HERNÁNDEZ GARCÍA MARIA  TERESA ***9552** NO 

555714 MONTERO ROMERO LUCIA ***2829** NO 



MARTES 2 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 53

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE 
DEBE APORTAR 

DOCUMENTACIÓN 
ACREDITATIVA 

549635 BONILLA RECUERO JUAN CARLOS ***5815** NO 

421520 JIMENEZ VAQUERO CARLOS ***6354** SI 

469656 CELI OBANDO LIDIA DE JESUS ****9857* SI 

460452 PERDIGUERO SERRANO AGUSTÍN ***4757** NO 

460531 RODRIGUEZ ANACONA JHAN POLY ***8050** NO 

460607 GONZALEZ MORA GEMA ***0661** NO 

548331 VALIENTE DAVILA CARLOS ***4261** SI 

468970 VAQUERO PEREZ TAMARA ***0380** NO 

419590 GOMEZ GARCIA ADRIAN ***6000** NO 

552065 LIZANA CALVIÑO DAVID ***8757** SI 

467763 RUBIO VILLASEÑOR FERNANDO AGUSTÍN ***8476** NO 

555077 MATIAS CABRERO MARIA ***5905** NO 

460416 CRUZ DE LA ROSA ALLEN GABRIEL ****7825* SI 

551468 DIAZ AVENDAÑO LUIS ANTONIO ***1894** SI 

453392 BUDACU   MARIA CATALINA ****6172* SI 

454143 COTILLAS MARTINEZ JAVIER ***7531** NO 

463712 BORRELLO   GAETANO DEL ****8029* NO 

553860 VILLANUEVA MARTÍN ALBERTO ***1167** NO 

417153 PULPON CHAMORRO SERGIO ***8040** NO 

550924 LLANO GONZALEZ LUISA ***7847** SI 

555795 LÓPEZ MOLLEJO PAULA ***3068** SI 

412309 LEAL SILES LAURA ***2262** NO 

550988 GARCÍA RASPEÑO CAROL ***2324** SI 

455476 CRESPO CARRETERO MARIA DEL ROSARIO ***2124** NO 

446925 ROMERO RODRIGUEZ- BRUSCO FRANCISCO JAVIER ***8410** SI 

423542 DIEGO BAILON MARIA DEL VAL DE ***6195** NO 

553598 SERRA DELGADO EVA ***1011** NO 

457098 PEDRERO MARTÍNEZ EUGENIO ***3646** NO 

552879 MACÍAS VIÑUELAS SILVIA ***4709** SI 

557827 CUESTA RUIZ MARÍA EUGENIA ***0772** NO 

446476 JUSTICIA GUTIERREZ DIEGO ***8552** NO 

557564 CASTRO MOYA BEGOÑA ***4390** SI 

(03/21.249/23)


		2024-01-02T07:37:36+0100




